

# **VILSTRUP SMEDJE A/S**

Sandagervej 2  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2016**

---

**Tanja Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VILSTRUP SMEDJE A/S  
Sandagervej 2  
7100 Vejle

CVR-nr: 32285872  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Handelsbanken A/S

**Revisor** Revisionsfirmaet John Laursen  
Gludsmindevej 52  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 97970459  
P-enhed: 1019649160

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Vilstrup Smedje A/S driver en smedevirksomhed.

Med henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven har ledelsen besluttet, af konkurrencemæssige grunde, ikke at oplyse selskabets omsætning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 1.018.334.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 6.358.027. Heraf udgør egenkapitalen kr. 4.402.199, eller 69,2% af balancesummen.

For det kommende år 2016 forventes et tilsvarende positivt resultat før skat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.321.810</b>	<b>6.152.248</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.319.346	-2.604.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-407.319	-555.716
Andre driftsomkostninger .....		-1.228.256	-1.058.570
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.366.889</b>	<b>1.933.206</b>
Andre finansielle indtægter .....		424	1.125
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.253	-11.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.345.060</b>	<b>1.923.051</b>
Skat af årets resultat .....		-326.726	-472.828
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.018.334</b>	<b>1.450.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		18.334	450.223
<b>I alt .....</b>		<b>1.018.334</b>	<b>1.450.223</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		480.000	640.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>480.000</b>	<b>640.000</b>
Grunde og bygninger .....		202.829	217.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		263.641	386.441
Indretning af lejede lokaler .....		36.856	49.141
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>503.326</b>	<b>653.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>983.326</b>	<b>1.293.436</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		213.300	167.100
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>213.300</b>	<b>167.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		984.005	1.664.300
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	500.000
Tilgodehavende skat .....		238.494	0
Periodeafgrænsningsposter .....		65.563	37.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.288.062</b>	<b>2.201.431</b>
Likvide beholdninger .....		3.873.339	3.299.764
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.374.701</b>	<b>5.668.295</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.358.027</b>	<b>6.961.731</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....		2.236.923	2.236.923
Overført resultat .....		665.276	646.942
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.402.199</b>	<b>4.383.865</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		42.041	90.821
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.041</b>	<b>90.821</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		538.009	445.443
Skyldig selskabsskat .....		57.000	478.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.318.778	1.563.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.913.787</b>	<b>2.487.045</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.913.787</b>	<b>2.487.045</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.358.027</b>	<b>6.961.731</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	3.012.482	2.447.537
Regulering feriepengeforpligtelse	9.500	10.350
Lønrefusioner	-16.380	-36.538
Pensioner	240.203	130.603
Udgifter til social sikring	73.541	52.804
	<u>3.319.346</u>	<u>2.604.756</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Vilstrup Smedje Holding ApS, Vejle ejer alle aktierne.  
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 01.01.15.	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>